关于张家窝镇杨伍庄村综合服务用房项目的公告

张家窝镇杨伍庄村综合服务用房项目位于天津市西

青区张家窝镇杨伍庄处盈水园西北侧，项目共两栋楼，

原产权人为杨伍庄村村民委员会，项目因未办理相关建

设手续，于 2019 年 8 月没收至张家窝镇人民政府名下。

现计划以杨伍庄村委会名义申报杨伍庄村综合服务

用房项目并为其补办相关建设手续，该项目用于公益事

业，服务村民，建设内容为农村卫生服务站、村民文化

活动站各 1 座。

特此公告。

本公告期限自 2021 年 10 月 9 日至 2021 年 10 月 18

日（10 个自然日），公示期如有异议请联系杨伍庄村村委

会。联系地址：天津市西青区张家窝镇杨伍庄村村民委

员会；联系电话：87989515。

2021年 10月 9日